
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2020 № B-1620

О результатах Международного фотоконкурса «Весенние пейзажи - 2020»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса «Весенние пейзажи - 2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сорокин 
Владимир

Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"Цветущий сад" 1 место ДП-1620-92071

2 Шевченко 
Мария

Джелябиева 
Лаура 
Муратовна

" Весенний цветок" 3 место ДП-1620-93157

3 Захаров 
Николай

Ицакова 
Екатерина 
Александровна

Март! 3 место ДП-1620-93393

4 Группа 
"Капелька"

Полещук 
Лариса 
Владимировна

Первоцветы 1 место ДП-1620-93619

5
Рачковский 
Артём 
Кириллович

Кондратенко 
Валентина 
Сергеевна

Ветви святыни 1 место ДП-1620-93733

6 Бельдиев Ян
Бельдиева 
Лариса 
Владимирловна

Ключики-баранчики-примула лесная 2 место ДП-1620-93765

7 Фадеева 
Мария

Бельдиева 
Лариса 
Владимирловна

Весна красна цветами 2 место ДП-1620-93767



8 Новиков Дима
Новикова 
Марина 
Николаевна

Милые сердцу просторы 1 место ДП-1620-93824

9 Роот Анна
Хурасьева 
Татьяна 
Анатольевна

Мир природы 3 место ДП-1620-93883

10 Никитина 
Маргарита

Зайцева Ольга 
Витальевна Весенний пейзаж 2 место ДП-1620-93995

11 Зайцев 
Никита

Зайцева Ольга 
Витальевна Первоцветы 1 место ДП-1620-93999

12 Беляев 
Николай

Селезень 
Елена 
Анатольевна

Просыпается природа 2 место ДП-1620-94202

13 Кнышов 
Кирилл

Селезень 
Елена 
Анатольевна

Цветет персик 1 место ДП-1620-94205

14
Сифорова 
Екатерина 
Евгеньевна

Зябкина Елена 
Витальевна "Одуванчики" 3 место ДП-1620-94225

15 Захарова 
Софья

Курмашева 
Екатерина 
Владимировна

Радуга над домом 2 место ДП-1620-94286

16
Зарифуллин 
Вильдан 
Маратович

Иванова 
Анжелика 
Ивановна

Весенние пейзажи 2020 3 место ДП-1620-94489

17
Зарифуллин 
Даян 
Маратович

Иванова 
Анжелика 
Ивановна

Весенние пейзажи - 2020 3 место ДП-1620-94492

18 Баштанник 
Юрий

Лебедь Ирина 
Владимировна Клубничка! 2 место ДП-1620-94547

19 Чиж София
Чуприкова 
Светлана 
Павловна

Белая сирень! 2 место ДП-1620-94549

20 Бойко Егор Лебедь И.В., 
Чуприкова С.П. Яблоня в цвету! 2 место ДП-1620-94550

21 Закирова 
Камила

Иванова 
Анжелика 
Ивановна

Вешние воды 1 место ДП-1620-94586

22 Городилов 
Тимофей

Зарипова 
Эльвира 
Халиловна

Текут ручьи 1 место ДП-1620-94617

23 Бокучава 
Дмитрий

Воротникова 
Татьяна 
Александровна

Весна идет, весне дорога 1 место ДП-1620-94647



24
Осетрова 
Ксения 
Владимировна

Трясцына 
Елена 
Александровна

Апрельское разноцветие 1 место ДП-1620-94650

25 Гавриков 
Алексей

Игнатова 
Евгения 
Валерьевна

Весеннее настроение 1 место ДП-1620-94666

26 Писарева 
Вероника

Роор Виктория 
Николаевна в чем сила? 1 место ДП-1620-94732

27 Артеменко 
Вера

Баргусова 
Гульсина 
Ришатовна

Весна 2 место ДП-1620-94766

28 Козлов Егор
Баргусова 
Гульсина 
Ришатовна

Весна 2 место ДП-1620-94768

29
Кириллов 
Даниил 
Алексеевич

Петрова 
Людмила 
Николаевна

Весенние пейзажи 1 место ДП-1620-94816

30 Бондаренко 
Николай

Бондарь 
Евгений 
Альфредович

Весеннее цветение 1 место ДП-1620-94822

31 Звода Полина
Бондарь 
Евгений 
Альфредович

Ожидание ледохода 1 место ДП-1620-94824

32 Порватова 
Анастасия

Балашова 
Наталья 
Александровна

«Лебеди на озере» 2 место ДП-1620-94865

33 Мадаева 
Жейна

Солтаханова 
Луиза Сайд-
Ахмедовна

Моя сирень 1 место ДП-1620-94934

34 Милтаева 
Эмила

Солтаханова 
Луиза Сайд-
Ахмедовна

Весеннее цветенье 1 место ДП-1620-94935

35 Шамаев 
Асланбек

Сулейманов 
Зелимхан 
Хасанович

Лесная поляна 2 место ДП-1620-94939

36 Имхаджиева 
Суряна

Сулейманов 
Зелимхан 
Хасанович

Мой край 2 место ДП-1620-94942

37 Денаева 
Алина

Геримова 
Анжела Шайх-
Ахматовна

Люблю весну 1 место ДП-1620-94944

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


